1

股票简称：红星发展 股票代码：600367 编号：临 2026-005

贵州红星发展股份有限公司

关于选举职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为保障职工民主决策、民主管理、民主监督的权利，促进贵州红星发展股份有

限公司（下称公司）健康发展。根据《中华人民共和国公司法》《公司章程》等有关

规定，公司设职工代表董事 1名，由公司职工代表大会民主选举产生。

公司于 2026 年 1 月 11 日召开第六届第三次职工代表大会，选举陈国强（简历

附后）为公司第九届董事会职工代表董事，将与公司第九届董事会原董事以及 2026

年第一次临时股东会增补的 2名董事共同组成公司第九届董事会，任期自 2026 年第

一次临时股东会召开之日起至第九届董事会任期届满之日止。

陈国强符合《公司法》《公司章程》等规定的有关职工代表董事的任职资格和条

件，本次选举职工代表董事工作完成后，公司第九届董事会中兼任公司高级管理人

员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一，符合有关

法律法规和规范性文件及《公司章程》的规定。

特此公告。

贵州红星发展股份有限公司

董事会

2026年1月13日

2

附件：

陈国强简历

陈国强，男，汉族，1982 年 6 月出生，国家二级人力资源管理师。贵州财经学

院汉语言文学专业本科学士。2009 年 2 月至 2012 年 7 月，任贵州容光矿业有限责

任公司办公室秘书；2012 年 7 月进入贵州红星发展股份有限公司，在公司董事会秘

书处工作；2017 年 3 月至 2023 年 4 月，任公司证券事务代表；2021 年 10 月至今，

任公司董事会秘书；2024 年 8 月至今，任贵州红星发展股份有限公司（母公司）副

厂长；2024 年 12 月至今，任贵州红星发展股份有限公司（母公司）纪委书记；2025

年 8 月至今，任贵州天柱红星发展新材料有限公司董事、总经理。

	OLE_LINK15
	OLE_LINK1